
Uczestnicy przynajmniej sześciu edycji zawodów Bolechowo na Sportowo,  czyli Aktywny
Czerwonak Nocą biorą co roku udział w klasyfikacji Grand Prix. Podczas uroczystej gali
odbywającej się od trzech lat w Centrum Kultury i Rekreacji w Koziegłowach nagradzamy i
dekorujemy każdorazowo około 150 zawodników regularnie biegających i uprawiających nordic
walking w Bolechowie.

W tym roku rozszerzyliśmy formułę gali i dodatkowo w trakcie uroczystości odbywającej się 20
stycznia wręczyliśmy stypendia gminnym sportowcom oraz dotacje sportowe klubom działającym
na terenie gminy. Podziękowaliśmy również oficjalnie firmom-partnerom naszych wydarzeń w
2022 roku.

Wśród gości byli obecni m.in. Tadeusz Michalik, zapaśnik,  brązowy medalista Igrzysk Olimpijskich
w Tokyo 2020, wielokrotny mistrz Polski i Tomasz Kaczor, kanadyjkarz, złoty medalista igrzysk
europejskich, wielokrotny medalista mistrzostw świata i Europy.  To z ich rąk utytułowani
sportowcy gminy otrzymali symboliczne czeki na kwoty, które wesprą rozwój ich pasji w roku
2023.

Dotacje dla klubów sportowych zostały przekazane na ręce reprezentujących je osób przez
Marcina Wojtkowiaka, wójta Gminy Czerwonak, Wojciecha Skrzekuta, przewodniczącego Rady
Gminy i Piotra Stańczaka dyrektora CRKF AKWEN. Ponadto Kluby Akademia Piłkarska „Błękitni
Owińska” oraz Piłkarskie Stowarzyszenie Sportowe Junior otrzymały z rak Pawła Wojtali, prezesa
Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej, Członka Zarządu PZPN i Jakuba Wojtkowiaka trenera kadry
województwa wielkopolskiego, trenera edukatora Polskiego Związku Piłki Nożnej, zielone
certyfikaty nadane przez PZPN, dotyczące szkoleń piłkarskich młodzieży.

Atrakcją wieczoru był występ gimnastyczny dziewięcioletniej Leny Marii Pietras stypendystki
gminy, uczennicy Szkoły Podstawowej w Czerwonaku.

Tegoroczne dotacje dla klubów sportowych  działających na terenie gminy Czerwonak

Klub Sportowy Akademia Judo

Zadanie: „Rok 2023 pod znakiem Judo w Gminie Czerwonak” – dotacja: 15 529 zł

Klub Sportowy Victoria Judo

Zadanie: „Judo drogą do sukcesu” – dotacja: 13 622 zł



Ludowy Klub Sportowy Kicin

Zadanie: „Organizacja szkolenia sportowego Piłka Nożna” – dotacja: 14 800 zł

Uczniowski Klubu Sportowy Czerwonak

Zadanie: „Organizacja szkolenia z zakresu mini piłki siatkowej dla członków klubu sportowego
UKS Czerwonak i uczniów klas sportowych przy Szkole Podstawowej im. Józefa Wybickiego w
Czerwonaku” – dotacja: 7 901 zł

Akademia Piłkarska Błękitni Owińska

Zadanie: „Strzelamy razem bramki od 10 lat! Błękitni Owińska” – dotacja: 145 875 zł

Uczniowski Klub Sportowy GO Basket

Zadanie: „Kontynuacja organizacji szkolenia sportowego w roku 2023 w zespołowych dyscyplinach
olimpijskich – piłka koszykowa” – dotacja: 57 692 zł

Piłkarskie Stowarzyszenie Sportowe JUNIOR

– Zadanie z zakresu piłki nożnej: „Sportowa przygoda z Juniorem” – dotacja: 62 732 zł

– Zadanie z zakresu lekkoatletyki: „Aktywni w Gminie Czerwonak” – dotacja: 28 283 zł

Stowarzyszenie Sportowe Park Tenisowy Olimpia (po raz pierwszy w gronie dotowanych)

Zadanie:  „Szkółki Tenisowe Parku Tenisowego Olimpia w Bolechowie” – dotacja: 23 566 zł

 












